
  

ISTITUTO COMPRENSIVO PIZZIGHETTONE SAN BASSANO 

P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR) 

Tel: 0372-743250 - Fax: 0372-730202 – Codice Fiscale: 93037620197 

Codice Meccanografico: CRIC808009 

E-mail: cric808009@istruzione.it  - P.E.C.: cric808009@pec.istruzione.it 

icpizzighettonesanbassano.edu.it 

 

Pizzighettone 27/01/2020 

Al sito web- 

Amministrazione 

trasparente 

all’Albo on line 

Oggetto: Avviso pubblico per la selezione di esperti per l’ampliamento dell’offerta formativa (prot. 

141 del 13-01-2020. Rettifica 

Il dirigente scolastico 

 

Richiamato, per relationem, il pregresso decreto del 13/01/2020, assunto al protocollo con il n.141 

C24a, con il quale è stato pubblicato l’Avviso pubblico per la selezione di esperti per l’ampliamento 

dell’offerta formativa; 

Rilevato che, per mero errore, il predetto bando di selezione pubblica, nel prospetto sintetico delle 

figure richieste, prevedeva la selezione di “Esperto in lingua Inglese o madrelingua con 

certificazione” anziché di “Esperto musicista madrelingua inglese”, per come invece 

effettivamente riportato nella predisposizione del correlativo progetto presentato dai docenti delle 

classi, II, III, IV e V scuola Primaria di S. Bassano, ed approvato dal Collegio dei docenti, con delibera 

n 25 del 30/01/2019; 

Ritenuto che tale figura tecnico-professionale, per come si evince dal citato progetto, risulta 

essenziale nell’impianto strutturale e sistematico del progetto de quo e che, pertanto, non si può fare 

della sua partecipazione; 

Preso atto, pertanto, della necessità di procedere alla selezione pubblica della predetta figura 

professionale, si pone l’esigenza di ripubblicare il sopra indicato bando di gara, par assolvere a tale 

predetta esigenza, facendo salve le istanze già pervenute e che si riferiscono a diverse figure 

professionali. 

Tutto ciò premesso,  

DECRETA 

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000349 - 27/01/2020 - C
24a - U

mailto:cric808009@istruzione.it
mailto:cric808009@pec.istruzione.it


1. Di rettificare l’Avviso pubblico per la selezione di esperti per l’ampliamento dell’offerta 

formativa, prevedendo nel suo corpo di selezionare la figura tecnico-professionale di 

“Esperto musicista madrelingua inglese”; 

2. Di riaprire i termini (7 giorni per esperti interni e 15 giorni per esperti esterni dalla 

pubblicazione del bando) per la presentazione delle istanze finalizzate ad ottenere la selezione 

riferita alla figura tecnico-professionale di “Esperto musicista madrelingua inglese”; 

3. Di lasciare salve ed impregiudicate le istanze già pervenute entro il 23/01/2020 (termine di 

scadenza del precedente bando oggi corretto), purché riferite a figure tecnico-professionali 

previste dal bando e diverse da quella per cui si procede alla presente correzione; 

4. Di non tener conto di eventuali istanze già pervenute e riferite alla figura tecnico-professionale 

di Esperto in lingua Inglese o madrelingua con certificazione per le classi II, III, IV e V della 

scuola primaria di S. Bassano, perché, per come già detto sopra, trattasi di una figura non 

funzionale all’espletamento del progetto per cui oggi si procede. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Cinzia Montana 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2 Dlgs 39/93) 

 

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000349 - 27/01/2020 - C
24a - U


